1

泉州市教育局文件
泉教初[2006]29 号

关于公布泉州市区小学生“中华古诗文”诵读表演

比赛获奖名单的通知

鲤城区、丰泽区教育局、市直各小学：

    为进一步传承与弘扬中华民族的优秀传统文化，促进中

华古诗文诵读与新课程教学内容的有机结合，从小激发小学

生的爱国爱乡热情。由泉州市政协文史委、泉州市教育局和

泉州府文庙管理处联合举办的泉州市区小学生“中华古诗

文”诵读表演比赛活动于九月二十三日在泉州府文庙举行。

经评委认真评选，现将获奖名单公布如下：

一等奖（二名）

泉州市第二实验小学

鲤城区通政中心小学

二等奖（三名）

泉州师院附属小学

鲤城区实验小学

鲤城区第二中心小学

  三等奖（七名）

泉州市实验小学

 2

鲤城区立城小学

丰泽区实验小学

泉州市晋光小学

丰泽区第一中心小学

鲤城区西隅中心小学

丰泽区第三中心小学

泉州市教育局

二ＯＯ六年九月二十五日

主题词：教育  诵读  表彰  通知

抄送：省教育厅、泉州市政协、泉州市委宣传部、泉州市委

教育工委

泉州市教育局办公室                  2006 年 9 月 25 日